cuatrocientos ochenta y dos mil ciento treinta y seis euros con 
sesenta céntimos de euro (482.136,60.-€) IVA incluido
- IVA (21%): ochenta y tres mil seiscientos setenta y seis euros con sesenta céntimos de euro (83.676,60.-
€) 
-  PRESUPUESTO SIN IVA: trescientos noventa y ocho mil cuatrocientos sesenta euros (398.460,00.-€) 
- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: setecientos noventa y seis mil novecientos veinte euros 
(796.920,00.-€) IVA excluido

Figura en el contrato y pliegos la aplicación presupuestaria por la que se financia el presente contrato 
privado de servicios:

- 03300 1532 21002 SERV. REPARACIONES PÚBLICAS: 241.068,30.-€ para el ejercicio 2020

El plazo de ejecución del contrato es de DOS (2) años, prorrogables anualmente de forma expresa hasta

[...]

VI.- Reunida nuevamente la Mesa de Contratación electrónica tal y como consta en el Acta que figura en 
el Expte., con fecha 14/07/20  ésta propone al órgano de contratación como mejor oferta la presentada 
por ÁRIDOS Y CONSTRUCCIONES LA REDONDA S.L., B-04.027.843, por importe de trescientos noventa 
y ocho mil cuatrocientos sesenta euros (398.460,00-€), más la cantidad de ochenta y tres mil seiscientos 
setenta y seis euros con sesenta céntimos  (83.676,60.-€), lo que hace un total de cuatrocientos ochenta 
y dos mil ciento treinta y seis euros con sesenta céntimos de euro (482.136,60.-€), IVA incluido, siendo la 
duración del contrato de dos (2) años, y habiendo presentado la siguiente oferta desglosada por precios